
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/217/2017 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie  

z Cmentarza Komunalnego w Łańcucie przy ul. Mościckiego 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 . 446 z późn. zm.), art.7 . ust.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz.U. 2017.912 j.t.)  art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U.2017.827 j.t.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się następujące opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych na Cmentarzu Komunalnym  

w Łańcucie przy ul. Mościckiego : 

1) grób ziemny pojedynczy dla dziecka do lat 6                                                  100,00 zł 

2) grób ziemny pojedynczy, w którym składa się trumnę                                        400,00 zł 

3) grób ziemny pojedynczy, w którym składa się urnę                                            400,00 zł 

4) grób ziemny rodzinny pogłębiony (w pionie)                                                       700,00 zł 

5) grób ziemny rodzinny poszerzony (w  poziomie)                                                 750,00 zł 

6) grób ziemny wieloosobowy pogłębiony (w pionie)                                              700,00 zł 

7) grób ziemny wieloosobowy poszerzony (w poziomie)                                         750,00 zł 

8) grób murowany pojedynczy dla dziecka do lat 6                                                  200,00 zł 

9) grób murowany pojedynczy, w którym składa się trumnę                                    500,00 zł 

10) grób murowany pojedynczy, w którym składa się urnę                                       500,00 zł 

11) grób murowany rodzinny pogłębiony (w pionie)                                               1.000,00 zł 

12) grób murowany rodzinny poszerzony (w poziomie)                                          1.200,00 zł 

13) grób murowany wieloosobowy pogłębiony (w pionie)                                      1.000,00 zł 

14) grób murowany wieloosobowy poszerzony (w poziomie)                                 1.200,00 zł 

2. Opłaty o których mowa w § 1 ust.1,pkt 1-9 uiszcza się na okres 20 lat licząc od dnia wykupu miejsca 

grzebalnego. 

3. Opłaty za pozostawienie grobu na dalsze kolejne 20 lat wynoszą odpowiednio: 

1) grób ziemny pojedynczy dla dziecka do lat 6                                                          50,00 zł 

2) grób ziemny pojedynczy, w którym składa się trumnę                                           150,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2253



3) grób ziemny pojedynczy, w którym składa się urnę                                               150,00 zł 

4) grób ziemny rodzinny pogłębiony (w pionie)                                                         300,00 zł 

5) grób ziemny rodzinny poszerzony (w poziomie)                                                    350,00 zł 

6) grób ziemny wieloosobowy pogłębiony (w pionie)                                                300,00 zł 

7) grób ziemny wieloosobowy pogłębiony (w poziomie)                                           350,00 zł 

8) grób murowany pojedynczy dla dziecka do lat 6                                                    150,00 zł 

9) grób murowany pojedynczy, w którym składa się trumnę                                      600,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się następujące kwoty opłat za udostępnienie miejsca grzebalnego na adaptację istniejącego 

grobu na grób innego rodzaju: 

1) adaptacja grobu ziemnego pojedynczego na grób ziemny rodzinny                     300,00 zł 

2) adaptacja grobu murowanego pojedynczego na grób murowany rodzinny          500,00 zł 

3) adaptacja grobu ziemnego pojedynczego na grób murowany pojedynczy           100,00 zł 

4) adaptacja grobu ziemnego wieloosobowego na grób murowany wieloosobowy  300,00 zł 

5) adaptacja grobu ziemnego pojedynczego na grób murowany wieloosobowy   500,00 zł 

6) adaptacja grobu ziemnego rodzinnego na grób murowany rodzinny                300,00 zł 

2. Możliwość adaptacji grobu o której mowa w § 2 ust.1, uzależniona jest od istniejących warunków 

gruntowych oraz lokalizacyjnych danego grobu. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 ust.1 oraz § 2 ust.1 zawierają podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Robert Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2253


		2017-06-13T12:05:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




